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Wykonawcy - Dostawcy
postepowania przetargowego

ZP/TP-11/2023

Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
13 pazdziernika 2023 r. wptynety zapytania dotyczgce postepowania przetargowego pn.
,Dostawa srodkow dezynfekcyjnych z podziatem na 12 pakietow”’

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiajagcy wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane $rodki dezynfekcyjne
posiadaty pozwolenie na obrot jako produkt biobojczy wydane przez Urzad Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobdjczych wazne min. do 2024r. oraz
potwierdzajace pelne spektrum bodjcze (skuteczno$¢ wobec baterii, grzybow, wirusow, spor)?

ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dla potwierdzenia aktywnos$¢ wobec: B, V, F, S zgodnie z obowigzujaca norma
PN EN 17-272 dotyczaca dezynfekcji droga powietrzng, wymaga przedstawienia badan
zaoferowanego Srodka z urzgdzeniem (zamgtawiaczem) posiadanym przez Zamawiajgcego?
Wskazana norma nakazuje traktowaé¢ urzadzenie i stosowane $rodki jako zestaw. Zastosowanie
przypadkowego urzadzenia z przypadkowym preparatem bez przedstawienia badan nie potwierdza
spetnienia normy i nie daje gwarancji prawidtowo przeprowadzonego procesu dezynfekc;ji.

Bez wykazania zgodno$ci z norma na zestaw nie jest takze mozliwe okreslenie dawki preparatu dla
osiggni¢cie wymaganego spektrum dziatania, poniewaz technika dezynfekcji i wielko$¢ generowane;j
kropli jest r6zna w zaleznosci od zastosowanego urzgdzenia co ma ogromny wptyw na skutecznosé¢
dezynfekcji.

ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zmawiajacy wymaga aby zaoferowany s$rodek posiadat badania potwierdzajace skutecznosé
wobec: B, V, F, S zgodnie z norma PN-EN 17-272 w dawce max. 3ml/m3?

ODPOWIEDZ: TAK

1|Strona



Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o informacje do jakiego urzadzenia maja by¢ przeznaczone zaoferowane srodki? Czy
Zamawiajacy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilno$ci zaoferowanego $rodka oficjalnego
dokumentu wystawionego przez producenta urzadzenia posiadanego przez Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania $rodka opartego na 12% nadtlenku wodoru oraz < 0,005%

srebra?

ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 5 - SIWZ

Czy Zamawiajacy odstgpi o wymogu atesty PZH? Zgodnie z polskim prawem oferowane srodki
dezynfekcyjne posiadaja pozwolenie na obroét jako produkt biobdjczy wydane przez Urzad Rejestracji
Produktow Leczniczych, Wyrobé6w Medycznych i Produktow Biobojczych.

ODPOWIEDZ: TAK

Z powazaniem

Marek Bruzdowicz - Petnomocnik
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